[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от 21 декабря 2018 года

    № 4/16-109
г.Микунь

	О внесении изменений в решение Сове-  та городского поселения «Микунь» от 19.09.2008 № 1-27/163 «Об утверждении Положения о порядке обращения за пен-сией за выслугу лет, ее назначения и выплате лицу, замещавшему муниципаль-ную должность муниципального образо-вания городского поселения «Микунь»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муници-пальной службе в Российской Федерации», Законом республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», и на основании статьи 38.2 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет муниципального образования городского поселения "Микунь" РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Микунь» от 19.09.2008 №1-27/163 «Об утверждении Положения о порядке обращения за пенсией за выслугу лет, ее назначения и выплате лицу, замещавшему муниципальную должность муниципального образования городского поселения «Микунь» следующие изменения:
- пункт 12 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования, содержащего страховой номер индивидуального лицевого счета.»;
- абзац 5 пункта 12 изложить в следующей редакции:

«Оригиналы документов, указанных в пунктах 1, 2 и 4 настоящего пункта, представляются для сверки при подаче заявления лично, в случае направления указанных документов по почте их копии должны быть завере-ны в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета                                                                     Н.Л. Кудряшов